別記様式第3号（第11条関係）
	「食文化創造都市 臼杵」ロゴ使用報告書
　　　年　　　月　　　日

臼杵食文化創造都市推進協議会　会長　　様
「食文化創造都市 臼杵」ロゴを使用したので、次のとおり報告します。

	申 請 者
	住所　〒

	名称または氏名

	代表者職氏名

	担当者職氏名

	所在地
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

	使用内容
	（制作物、制作数量など）

	使用したロゴ
	A-1和文横　　A-2 和文縦　　B-1 和英横　　B-2 和英縦　　C-1 英文横　　C-2 英文縦
※使用したロゴを選び〇をつけてください。

	使用期間
	年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日

※添付書類：成果物もしくはデザインや形状等が分かる資料

（ver.1.0）